UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Núcleo de Educação a Distância – NEaD

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16, Salobrinho
CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil

Tel: (73) 3680-5458
E-mail: uabuesc@uesc.br

RESULTADO DOS RECURSOS SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DAS MATRÍCULAS

EDITAL UESC Nº 223/2023

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS) PARA O CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO
SENSU EM ESTUDOS DO ATLÂNTICO E DA DIÁSPORA AFRICANA,
MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Comissão Avaliadora instituída pela Portaria Reitoria UESC nº 017/2024, diante da
análise dos recursos interpostos sobre a lista preliminar de homologação de matrículas,
em conformidade com o Edital UESC nº 223, de 05 de dezembro de 2023,

RESOLVE

1. Tornar público o resultado dos recursos sobre a lista preliminar de homologação das
solicitações de matrícula, primeira chamada, conforme indicado no quadro abaixo:

CPF DO(A) CANDIDATO(A) PARECER

XXX.XXX.715-58 INDEFERIDO

XXX.XXX.585-85 INDEFERIDO

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, 26 de fevereiro de 2024

COMISSÃO AVALIADORA